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Tullin mukaan uusi ryhmä nettitilaajissa ovat niin sanotut
trendinenät, jotka haluavat netistä ostamalla itselleen juuri
sen tietyn vaatteen tai asusteen, joka on näkynyt tähdillä
elokuvassa tai tv-sarjassa. 

Netistä ostamalla pystyy ohittamaan muodin kiertokulun
hitauden täällä Pohjolan perukoilla, tullista arvioidaan.

Viranomaisten mukaan nämä asiakkaat eivät useinkaan ole
perehtyneet erilaisiin rajoituksiin, joita tekstiilien ja
asusteiden maahantuontiin liittyy.

Tullin haltuun on jäänyt CITES-rajoitusten ja kieltojen
perusteella esimerkiksi käärmeennahkaisia kenkiä,
krokotiilinnahkaisia lompakoita ja norsunluukahvainen
sateenvarjo. Takeissa ja jakuissa on usein somisteena
turkiksia tai höyheniä uhanalaisista eläimistä.

Muotituotteiden tilaaja joutuu usein hankaluuksiin myös
tuoteväärennösten takia. Monet merkinhaltijat nimittäin eivät salli
ainoankaan tuoteväärennöksen maahantuontia postitse. On
myös niitä, jotka tilaavat muotituotteiden väärennöksiä toistuvasti
ja ilmeisesti tehdäkseen niillä kauppaa Suomessa.
Elinkeinotoiminta tuoteväärennöksillä on yksiselitteisesti
rikollista, tullista huomautetaan.

CITES-sääntelyllä pyritään suojaamaan uhanalaisia eläimiä
ehkäisemällä niistä tehtyjen tuotteiden kauppaa
maailmanlaajuisesti. Uhanalaisista eläimistä valmistettujen
tuotteiden maahantuonti on rajoitettua tai kiellettyä sen
mukaan, mikä kyseisen lajin tilanne on lähtömaassa.

Nettikaupassa taas tilaajan on vaikea tietää, onko kauppa
siellä, missä nettisivut sen väittävät toimivan. Kulut kärsii kuitenkin
vain ostaja, joka ei saa tuotetta haltuunsa mutta jonka
rahat on jo veloitettu luottokortilta. Laittomat tuotteet
hävitetään Tullin valvonnassa.

Tullin mukaan pettymyksiltä välttyy perehtymällä CITES-
sääntelyyn esimerkiksi netissä sivuilla www.ymparisto.fi. 
Tuontilupia voi hakea Ympäristökeskukselta sellaisille
tuotteille, jotka on valmistettu lähtömaassa laillisesti
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esimerkiksi tarhatuista eläimistä. Lupa pitää kuitenkin hakea
etukäteen, eikä vasta tullin pysäytettyä lähetyksen.

Kasviharrastajat näyttävät ottavan hyvin selvää pelisäännöistä, kun
he tilaavat netistä taimia tai siemeniä. Luvanhaku ja
tarkastuksiin tuonti sujuvat. Esimerkiksi lähes kaikki
orkideat ovat CITES-sääntelyn piirissä ja vaativat tuontiluvan.

CITES-sääntelyyn voi tyssätä myös perinteisen kiinalaisen
lääketieteen tuotteiden matka Suomeen. Tällaisissa
valmisteissa on usein käytetty uhanalaisia kasveja tai eläimiä
raaka-aineena.

Lääkkeiden ja rohdosten nettitilaukset ovat tullin mukaan
huolestuttavan yleisiä. Ulkomailta tilataan muutakin kuin
potenssilääkkeitä, esimerkiksi kaljuuntumisenesto- ja
laihdutuslääkkeitä, antibiootteja ja vitamiinejä.

Tullin mukaan kannattaa kuitenkin muistaa, että
lääkevalmisteiden hankkiminen ja vastaanottaminen postitse
Euroopan talousalueen (Eta) ulkopuolelta on kokonaan
kielletty. Eta-alue tarkoittaa  EU-maita sekä Norjaa, Islantia
ja Liechtensteinia.
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